
Název výrobku Specifikace Vzhled MJ
Cena bez DPH 

(1 ks)

Cena celkem 

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem 

s DPH

Rozhlasová ústředna je určena pro obce, které 

využívají 100V rozhlas. Jedná se o zesilovač, který 

disponuje výkonem 2000W s proudovou ochranou  

na výstupu. Obsahuje vstup pro mikrofon, 

multifunkční  přehrávač, který má vstup pro USB 

Flash a SD karty,FM Rádio, vstup a výstup AUX, 

zvukovou korekci a dálkové ovládání. Má kompaktní 

vzhled a dá se vložit do racku.Linkové výstupy 

mohou být zapojeny na 100V, nebo 240Vsíť. 

Hlasitost je indikována  sedmi LED diodami.

1 27 950,00 Kč 27 950,00 Kč 5 869,50 Kč 33 819,50 Kč

Vysílací zařízení, které umožňuje napojení do 

internetové sítě a je ovládán pomocí webové 

aplikace neomezeným počtem uživatelů. Zařízení 

umožňuje přímé hlášení, hlášení ze záznamu, 

hlášení z telefonu, rozesílání SMS, rozesílání mailů, 

vyhlášení poplachů. Umožňuje připojení modulu 

JSVV pro napojení HZS ČR.

1 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 5 670,00 Kč 32 670,00 Kč

Mikrofon

Tento produkt je speciálně navržen a vyroben pro různé 

druhy přednášek, vysílání,nahrávání atd. Přijímá na vysoce 

kvalitní kondenzátorovou kazetu, aby se zajistilo, že 

mikrofon má vysokou citlivost a dobrou frekvenční 

odezvu.

1 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 472,50 Kč 2 722,50 Kč

středa 22. únor 2023

Výkaz -výměr - 100V školní rozhlas

Vysílací ústředna

Základní škola Žerotínova, Valašské Meziříčí



8palcový stropní reproduktor, vysoce výkonný vnitřní 

stropní reproduktor. Tento reproduktor je vyroben s 

25mm kmitací cívkou, pp kuželem s gumovým okrajem. 

Frekvenční odezva 70 ~ 20 kHz. vysoká citlivost 88dB. 2” 

výškový reproduktor, 25mm kmitací cívka, hedvábná 

membrána. nízké zkreslení, vysoká citlivost, zvuk dobré 

kvality, čistý a teplý, žádný hluk.

6 890,00 Kč 5 340,00 Kč 1 121,40 Kč 6 461,40 Kč

Příkon - 6/10W RMS, Napětí - 70V/100V, Frekvenční 

rozsah - 110Hz - 13 000Hz, Impedance - 240Ω / 350 Ω, 

Citlivost - 95dB, Reproduktor - 1 x φ166mm a 1 x φ45mm, 

Provozní teplota - -25°C až 55°, Ochranná třída - III, Krytí - 

IP 55, Rozměry - 200mm x 275mm x 110mm, Hmotnost - 

1.5kg.

30 790,00 Kč 23 700,00 Kč 4 977,00 Kč 28 677,00 Kč

Příkon - 60W RMS, Napětí - 70V/100V, Frekvenční rozsah - 

90Hz - 16 000Hz, Citlivost - 91dB, Reproduktor - 3 x 

φ166mm, Provozní teplota - -25°C až 55°, Ochranná třída - 

III, Krytí - IP 55, Rozměry - 230mm x 190mm x 630mm, 

Hmotnost - 6,3kg.

1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč

Nízká hmotnost, velká variabilita a flexibilita systému 

žlabů Merkur 2 zajišťuje snadnou a pohotovou montáž. 

Kabelové trasy Merkur 2 nepotřebují žádné tvarové prvky 

jako standardní plechové žlaby.

70 130,00 Kč 9 100,00 Kč 1 911,00 Kč 11 011,00 Kč

používá se jako nástěnný prvek pro instalaci kabelové 

trasy do stěny objektu
37 75,00 Kč 2 775,00 Kč 582,75 Kč 3 357,75 Kč

základní spojka systému, používá se pro spojování žlabů 

kabelové trasy
35 25,00 Kč 875,00 Kč 183,75 Kč 1 058,75 Kč

Krabice robočovací
Elektroinstalační krabice s naklapávacím víčkem v krytí 

IP54, rychlá a jednoduchá montáž.
32 40,00 Kč 1 280,00 Kč 268,80 Kč 1 548,80 Kč

Kabelový žlab

Reproduktor



PVC lišta Elektroinstalační profil 25x20 mm, v bílé barvě. 150 40,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

Kabel 
KONSTRUKCE JÁDRA: měděné laněné jádro, holé nebo 

pocínované, 2x1,5mm, VNĚJŠÍ PLÁŠŤ: směs PVC TI1
350 18,00 Kč 6 300,00 Kč 1 323,00 Kč 7 623,00 Kč

150 150,00 Kč 22 500,00 Kč 4 725,00 Kč 27 225,00 Kč

70 150,00 Kč 10 500,00 Kč 2 205,00 Kč 12 705,00 Kč

350 50,00 Kč 17 500,00 Kč 3 675,00 Kč 21 175,00 Kč

37 550,00 Kč 20 350,00 Kč 4 273,50 Kč 24 623,50 Kč

1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč 598,50 Kč 3 448,50 Kč

1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 1 155,00 Kč 6 655,00 Kč

1 500,00 Kč 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč

1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

199 770,00 Kč 41 951,70 Kč 241 721,70 Kč

Školení a nastavení

Propojovací kabeláž u rozhlasové ústředny

Montáž kabelového žlabu - montáž + spojovací materiál

Montáž kabelu

Montáž reproduktorů

Ostatní položky

Montáž PVC lišet - montáž + spojovací materiál

Drobný spojovací materiál - wago svorky, propojky, motážní materiál, atd.

Doprava a ostatní režijní náklady

Cena celkem


